
19.06.2025, 201 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

НФ ГБПОУ «КМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 19.06.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: О. С. Вяткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Проскурякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Н. Соболева
(И.О. Фамилия)

Е. С. Лапова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Шутова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Домолокова
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Кропачева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Качалкова
(И.О. Фамилия)

Е. К. Тихоненко
(И.О. Фамилия)

Л. А. Рыжкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Кожурова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Коточигова
(И.О. Фамилия)

О. В. Бузмакова
(И.О. Фамилия)

О. В. Казаринова
(И.О. Фамилия)

Ю. Г. Бондаренко
(И.О. Фамилия)

Н. С. Коваленко
(И.О. Фамилия)

О. Ф. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 19.06.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 80 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 79 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Андрейченко Елизавета Андреевна 70% или более
2. Андриенко Софья Олеговна 70% или более
3. Артаев Бадый Белек-Байырович 70% или более
4. Асочакова Екатерина Витальевна 70% или более
5. Баркова Анастасия Владимировна 70% или более
6. Бутылина Елизавета Викторовна 70% или более
7. Верушкина Маргарита Дмитриевна 70% или более
8. Войткова Дарья Николаевна 70% или более
9. Гавриленко Эрика Алексеевна 70% или более

10. Еремкина Софья Константиновна 70% или более
11. Мишанина Татьяна Ильинична 70% или более
12. Монгуш Виктория Эртинеевна 70% или более
13. Монгуш Дамырак Омаковна 70% или более
14. Москалева Кристина Павловна 70% или более
15. Назарова София Алексеевна 70% или более
16. Негодяева Карина Николаевна 70% или более
17. Немыткин Никита 70% или более
18. Ненашева Валерия Сергеевна 70% или более
19. Нестеренко Алёна Андреевна 70% или более
20. Нехорошева Ульяна Александровна 70% или более
21. Николаева Валерия Валерьевна 70% или более
22. Новак Антонина Николаевна 70% или более
23. Новотная Мария Ильинична 70% или более
24. Носов Артем Александрович 70% или более
25. Оруджова Анастасия Джаваншировна 70% или более
26. Останин Артём Витальевич 70% или более
27. Пазов Егор Максимович 70% или более
28. Панюкова Виктория Константиновна 70% или более
29. Пенькина Ольга Николаевна 70% или более
30. Перебоева Анастасия Алексеевна 70% или более
31. Половникова Ирина Владимировна 70% или более
32. Понка Артем Владимирович 70% или более
33. Потапенко Карина Дмитриевна 70% или более
34. Примкулова Севинч Абдухалиловна 70% или более
35. Пронина Милана Евгеньевна 70% или более
36. Пырназарова Маржона Сафаралиевна 70% или более
37. Разгоняева Дарья Дмитриевна 70% или более
38. Рекуц Екатерина Аркадьевна 70% или более
39. Рукавицына Дарья Максимовна 70% или более
40. Рябова Ольга Евгеньевна 70% или более
41. Самарина Изабелла Сергеевна 70% или более
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42. Седина Милена Вячеславовна 70% или более
43. Семыкина Анастасия Николаевна 70% или более
44. Серин Севил Омаковна 70% или более
45. Сероус Анастасия Александровна 70% или более
46. Слюнкова Ксения Сергеевна 70% или более
47. Смирнова Дарья Алексеевна 70% или более
48. Сорочан Анастасия Максимовна 70% или более
49. Старикова Олеся Дмитриевна 70% или более
50. Степашкина Анна Геннадьевна 70% или более
51. Стрельникова Анна Константиновна 70% или более
52. Сычихина Арина Александровна 70% или более
53. Таннагашева Яна Дмитриевна 70% или более
54. Тарасова Ксения Александровна 70% или более
55. Титкова Татьяна Алексеевна 70% или более
56. Тихонова Мария Сергеевна 70% или более
57. Торлук Анай-Хаак Омаковна 70% или более
58. Трефилова Анастасия Андреевна 70% или более
59. Тузикова Арина Васильевна 70% или более
60. Фараджова Захра Ниджатовна 70% или более
61. Фролов Кирилл Денисович 70% или более
62. Хаимова Сара Изиковна 70% или более
63. Хамидова Оимхон Джамолудиновна 70% или более
64. Хворостенко Елизавета Михайловна 70% или более
65. Хонина Екатерина Николаевна 70% или более
66. Хорлуу Севил Сылдысовна 70% или более
67. Хуснуллина Милана Ирековна 70% или более
68. Цуканова Анна Сергеевна 70% или более
69. Черненко Дарья Николаевна 70% или более
70. Чеснокова Эмилия Владимировна 70% или более
71. Чулдум Олча Омаковна 70% или более
72. Шевелева Елизавета Федоровна 70% или более
73. Шленникова Варвара Денисовна 70% или более
74. Шнайдер Алина Олеговна 70% или более
75. Эйнуллаева Нарындж Курбан Кызы 70% или более
76. Ядыкина Софья Евгеньевна 70% или более
77. Ялынычева Алина Александровна 70% или более
78. Яновская Полина Михайловна 70% или более
79. Яремчук Виктория Алексеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
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1. Андрейченко Елизавета Андреевна Сдано
2. Андриенко Софья Олеговна Сдано
3. Артаев Бадый Белек-Байырович Сдано
4. Асочакова Екатерина Витальевна Сдано
5. Баркова Анастасия Владимировна Сдано
6. Бутылина Елизавета Викторовна Сдано
7. Верушкина Маргарита Дмитриевна Сдано
8. Войткова Дарья Николаевна Сдано
9. Гавриленко Эрика Алексеевна Сдано

10. Еремкина Софья Константиновна Сдано
11. Мишанина Татьяна Ильинична Сдано
12. Монгуш Виктория Эртинеевна Сдано
13. Монгуш Дамырак Омаковна Сдано
14. Москалева Кристина Павловна Сдано
15. Назарова София Алексеевна Сдано
16. Негодяева Карина Николаевна Сдано
17. Немыткин Никита Сдано
18. Ненашева Валерия Сергеевна Сдано
19. Нестеренко Алёна Андреевна Сдано
20. Нехорошева Ульяна Александровна Сдано
21. Николаева Валерия Валерьевна Сдано
22. Новак Антонина Николаевна Сдано
23. Новотная Мария Ильинична Сдано
24. Носов Артем Александрович Сдано
25. Оруджова Анастасия Джаваншировна Сдано
26. Останин Артём Витальевич Сдано
27. Пазов Егор Максимович Сдано
28. Панюкова Виктория Константиновна Сдано
29. Пенькина Ольга Николаевна Сдано
30. Перебоева Анастасия Алексеевна Сдано
31. Половникова Ирина Владимировна Сдано
32. Понка Артем Владимирович Сдано
33. Потапенко Карина Дмитриевна Сдано
34. Примкулова Севинч Абдухалиловна Сдано
35. Пронина Милана Евгеньевна Сдано
36. Пырназарова Маржона Сафаралиевна Сдано
37. Разгоняева Дарья Дмитриевна Сдано
38. Рекуц Екатерина Аркадьевна Сдано
39. Рукавицына Дарья Максимовна Сдано
40. Рябова Ольга Евгеньевна Сдано
41. Самарина Изабелла Сергеевна Сдано
42. Седина Милена Вячеславовна Сдано
43. Семыкина Анастасия Николаевна Сдано
44. Серин Севил Омаковна Сдано
45. Сероус Анастасия Александровна Сдано
46. Слюнкова Ксения Сергеевна Сдано
47. Смирнова Дарья Алексеевна Сдано
48. Сорочан Анастасия Максимовна Сдано
49. Старикова Олеся Дмитриевна Сдано
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50. Степашкина Анна Геннадьевна Сдано
51. Стрельникова Анна Константиновна Сдано
52. Сычихина Арина Александровна Сдано
53. Таннагашева Яна Дмитриевна Сдано
54. Тарасова Ксения Александровна Сдано
55. Титкова Татьяна Алексеевна Сдано
56. Тихонова Мария Сергеевна Сдано
57. Торлук Анай-Хаак Омаковна Сдано
58. Трефилова Анастасия Андреевна Сдано
59. Тузикова Арина Васильевна Сдано
60. Фараджова Захра Ниджатовна Сдано
61. Фролов Кирилл Денисович Сдано
62. Хаимова Сара Изиковна Сдано
63. Хамидова Оимхон Джамолудиновна Сдано
64. Хворостенко Елизавета Михайловна Сдано
65. Хонина Екатерина Николаевна Сдано
66. Хорлуу Севил Сылдысовна Сдано
67. Хуснуллина Милана Ирековна Сдано
68. Цуканова Анна Сергеевна Сдано
69. Черненко Дарья Николаевна Сдано
70. Чеснокова Эмилия Владимировна Сдано
71. Чулдум Олча Омаковна Сдано
72. Шевелева Елизавета Федоровна Сдано
73. Шленникова Варвара Денисовна Сдано
74. Шнайдер Алина Олеговна Сдано
75. Эйнуллаева Нарындж Курбан Кызы Сдано
76. Ядыкина Софья Евгеньевна Сдано
77. Ялынычева Алина Александровна Сдано
78. Яновская Полина Михайловна Сдано
79. Яремчук Виктория Алексеевна Сдано
80. Байаа Арина Чингисовна Не сдано

Председатель О. С. Вяткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Н. Соболева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Проскурякова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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